АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МБОУ «СУСАНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

        29.01.2024г.                                 п.Сусанино                              №   34

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОРОЖНОЙ КАРТЫ ПО СОЗДАНИЮ ПОДГОТОВКЕ

К ФУНКЦИОНИРОВАНИЮ ЦЕНТРА ОБРАЗОВАНИЯ ЕСТЕСТВЕННО-

НАУЧНОЙ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ НАПРАВЛЕННОСТЕЙ

«ТОЧКА РОСТА»

 С целью координации хозяйственно-организационных мероприятий

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий (дорожная карта) по созданию и

подготовке к функционированию центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» (далее – Центр «Точка

роста») (см.Приложение 1)

   2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  Е.Ю. Вахрина

		2024-08-07T10:32:38+0300
	Вахрина Елена Юрьевна